
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
18.07.2024.                                          Nr.___ 

 
Par ilgtermiņa saistībām optiskās šķiedras interneta 

 pieslēguma nodrošināšanai Cēsu novada pašvaldībai, tās iestādēm un aģentūrām 
 
Pamatojoties uz likuma Publisko iepirkumu likuma 8.panta ceturto daļu, iepirkuma komisija, kas 

izveidota ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektores L.Bukovskas 2024.gada 3.aprīļa rīkojumu Nr.4-
15/2024/278, ir izsludinājusi atklātu konkursu „Optiskās šķiedras interneta pieslēguma nodrošināšana 
Cēsu novada pašvaldībai, tās iestādēm un aģentūrai”, identifikācijas Nr. CNP 2024/22, ar līguma izpildes 
termiņu 12 (divpadsmit) mēneši, ar iespēju pagarināt līguma izpildes termiņu vēl par 24 (divdesmit 
četriem) mēnešiem, kopējais līguma termiņš ne vairāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši. Iepirkuma komisija 
ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, juridiskā 
adrese: Dzirnavu iela 10, Rīga, LV-1011. 

   Likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Pašvaldības, pamatojoties 
uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties ilgtermiņa saistības. 
Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa saistības, paredzami arī šādu saistību 
izpildes finansējuma avoti. Ilgtermiņa aizņēmumi šā likuma izpratnē ir aizņēmumi, kuru atmaksas periods 
pārsniedz viena saimnieciskā gada ietvarus.” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada dome, nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, 105 937,92 EUR (viens 
simts pieci tūkstoši deviņi simti trīsdesmit septiņi euro, 92 centi), t.sk. PVN 21% apmērā, par optiskās 
šķiedras interneta pieslēguma nodrošināšana Cēsu novada pašvaldībai, tās iestādēm un aģentūrai, 
uz 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 
 
Sagatavoja: J.Paula 


